Produktový list
Model
ZSW04F-1214-36 - napájecí zdroj BOX 12V - 3A - pro 4 kamery
Popis
ZSW04F-1214-36 - napájecí zdroj BOX 12V / 3A - pro 4 kamery, ochrana proti zkratu vratnou přístrojovou pojistkou a ochrana proti přepětí, vstup AC
230V - připojení šroubovou svorkovnicí uvnitř boxu (obj. č.: 34102)
Obj. č.
34102
Technické parametry
ZSW04F-1214-36 - napájecí zdroj BOX 12V / 3A - pro 4 kamery
Stabilizovaný napájecí zdroj pro čtyři kamery má nastavitelné výstupní napětí DC 12-14V. Zatížitelnost je pro každý port maximálně 1A. Celkový
výstupní proud zdroje je 3A a krátkodobě až 3,5A. Kovový box je osazen hlavním vypínačem a kabelovými průchodkami. Zdroj má ochranu proti zkratu
vratnou přístrojovou pojistkou a ochranu proti přepětí. Funkčnost portů je signalizována LED diodami. Dvířka jsou vybavena jednoduchým zámkem.
Vlastnosti
ZSW04F-1214-36 - napájecí zdroj BOX 12V / 3A - pro 4 kamery
Počet výstupů 4
Vstupní napětí 100-240V AC, 50-60Hz
Typ připojení vstupu AC230V šroubová svorkovnice uvnitř boxu
Účinnost min. 85% při maximální zátěži
Výstupní napětí 12V DC, nastavitelné v rozpětí 12-14V DC, regulace trimerem
Výstupní proud 3 A (3,5 A krátkodobě)
Celkový výstupní výkon 36W (40 W krátkodobě)
Ochranné prvky zkrat, přetížení, přepětí
Typ připojení výstupů šroubová svorkovnice
Provoz na baterii / akumulátor ne
Provedení na zeď
Materiál kovová skříň
Uzemnění boxu propojení s ochranným vodičem
Rozměry 163 × 163 × 48 mm
Hmotnost 800 g
Objednací číslo: 34 102
Vytvořeno: 18.04.2024 20:32
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
	Produktový list
	Model
	ZSW04F-1214-36 - napájecí zdroj BOX 12V - 3A - pro 4 kamery
	Popis
	Obj. č.
	34102
	Technické parametry
	ZSW04F-1214-36 - napájecí zdroj BOX 12V / 3A - pro 4 kamery